publicis Bibliotecis, ac ad approbationem, et convalidationem dicto-
rum articulo- rum tanguntur, et signanter omnibus contentis in ar-
ticulis predictis, cum moderationibus tamen descriptis, et expres-
sis in consultatione per nos remissa. S. R. M. sub predicta die tri-
gesima mensis Julii sancti currentis anni, quorum tenores pre-
sentibus pro expressis, ac specificis declaratis haberi volumus quo ad ex-
pressa tantum, quatenus tamen rite, recteque processerit, processerit
que tanguntur. Veris quidem existentibus signanter, assensum
nunc, et consentium ex gratia, nostrumque super his Regalem.
prostantur Assensum, et consensum, servata forma precitata lega-
lis Recepti. Volentes, et decernentes expresse, quod presentis noster lega-
lis Assensus, et Consensus, tam pro Fundatione supradicte publice Bi-
bliothecae, quam pro approbatione, et convalidatione dictorum articu-
lorum sit, et esse debeat antedicto Archiepiscopo, ac aliis quorum inte-
resset, et firmus, nullumque in iudicio, aut extra sentiat quo-
vis modo diminutionis incommodum dubietatis obiectum, aut no-
ceat alterius detrimentum pertineat, sed in suo semper robore, et
firmitate persistat cum moderationibus tamen descriptis, et conten-
tis in consultatione desuper citata. In omnibus servata forma
iam dicta Regalis Recepti. Volumus denique quod presentis Privilegium
non registretur ab officialibus Registri nostri Regalis Cam^{er}e S^{ac}re
vixi solvendi quibus directibus Receptoribus eisdem, qua solutione, non
facta, et p^{er} eisdem notata in p^{re}dicto Privilegio p^{re}dicti noster Regalis

N

Avenas, et in seny q non pignora habeat. In quorum fidem
hoc presens privilegium fieri debet. Anno nostro negotiorum si-
gillo pendenti munitum. Dat. in Neapoli in Regio Palatio die 6^{ta}
Sexta m^o. S^o. 1798. Milleimo septing^o. Nonagesimo octavo. 1798.

Ferdinandus P.

Almonaco

Sancti

Almonaco
Sancti

Almonaco
Sancti
Mascaro

N. col. sud. R. Dispaccio del di 5. Sett. del corrente concede il suo Al-
Asserjo sulle leggi composte da Mons^o. Arcius di Brindisi per la Bibliote-
ca pubblica che egli in quella città si propone di fondare con la mo-
zione però dell'articolo sesto, ed ultimo proposta dalla R. Camera. In-
tutto fermata la forma di detto Real Dispaccio. In forma Reg. di
Camera Sances Clergo

Aloysius Linguisti

Abbat. ex Luce sigilla

Davens of Luce civil

Roma: Paulo Jaxi

andred

in Lib. 261. fol. 168.

Inventary of Luce

U. S. No. 10
from: State Ref. ser. 41